令和 3 年度

第 22 回 西日本小学生ソフトボール大会

長崎県大会

宿泊・交通・食事のご案内

大会期日 令和 3 年 6 月１2 日（土）～6 月 13 日（日）

開催地 平戸市

会 場 平戸市総合運動公園（ﾗｲﾌｶﾝﾄﾘｰ）・

               田平公園グランド（B）

タビックスジャパン長崎支店

〒850-0035 長崎市元船町 2-7-2Ｆ

ＴＥＬ ０９５－８２３－８０８０

ＦＡＸ ０９５－８２０－２８５５

e-mail   e-nagasaki@tabix.jp

ご挨拶

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、「第 22 回 西日本小学生ソフトボール大会 長崎県大会」が平戸市

で開催されるにあたり、宿泊・交通・食事などのお取扱をさせていただくこ

とになりました。

施設と協力しコロナウィルス感染症対策を万全にして本大会に参加される

皆様が安心してお過ごしいただけるようお手伝いさせて頂きます。

この大会が成功されますようお祈りしますとともに「おもてなしの心」を

持って対応させていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

 タビックスジャパン長崎支店

支店長 松竹 伸明

～旅行者様向け支援事業に関して～
国の方針では、６月再開を目指しておりますが、
感染状況により現時点では未定です
県の助成金、国のＧＯＴＯ事業など再開された場合は
随時適用し、改めてご案内させて頂きます

1．お申込について

  別紙の「宿泊・交通等申込書」に必要事項をご記入の上、５月 17 日（月）までに

ＦＡＸ、ｅメールもしくは郵送にてチームごとにタビックスジャパン長崎支店に

お申込ください。お支払いに関しては、後日請求書を発送させていただきます。

２．ご宿泊について

下記のご宿泊先をご案内させていただいております。
ご希望の宿泊施設名左の記号欄を別紙お申込み用紙にご記入ください。

  ＜宿泊料金・施設名＞

記 号 施 設 名 食 事 条 件 大  人 小  人

A-1

ホテル旗松亭

１泊２食 11,500 8,800

A-2 １泊朝食 8,800 6,600

B-1 ホ テ ル 彩 陽

Wakigawa

１泊２食 11,500 10,000

B-2 １泊朝食 7,500 7,000

C-1 平戸海上ホテル

１泊２食（金） 10,000 8,000

１泊 2 食（土） 11,000 9,000

D-1 湯快リゾートホテル蘭風

１泊２食（金） 8,700 7,700

１泊 2 食（土） 11,000 9,000

＊上記料金はお一人様あたり（税込み）の金額です。（割引適用前）

  入湯税は別途 150 円（大人のみ）かかります

＊施設によっては大部屋対応になる場合がございます。

＊お部屋数やお部屋タイプはご希望に添えない場合もございますので何卒

 ご了承ください

３．お弁当について

お弁当をご希望される方は、申込欄に「○」印をつけてください。

お弁当代 ６００ 円（お茶なし）

４．交通について

 貸切バスのお手配も承ります（下記は片道利用の場合の金額です）

 ◎長崎   ⇔ 平戸    ８８，０００円 税込

 ◎諫早   ⇔ 平戸    ７７，０００円 税込

 ◎島原   ⇔ 平戸    ９９，０００円 税込

 ◎佐世保港 ⇔ 平戸    ４５，０００円 税込

 ◎博多港  ⇔ 平戸    ８８，０００円 税込

※上記はあくまでも参考料金です。ご利用時間・内容により料金変動します。

※お申込み頂いたのち、詳細の打ち合わせをさせて頂きます。

５．その他
   レンタカーが必要なチーム様はご相談下さいませ。

６．傷害保険について
   大会中のお怪我など、万が一の場合に備え下記内容を補償いたします。

   ご希望の方は申込欄に「○」印をつけてください。

   ６月１１日（金）～６月１３日（日）３日間  保険料 ５００円
      内 容  死亡・後遺障害 １，０００万円
           入院日額     ６，２００円

通院日額     ３，３００円
   ＊大会ご参加のために自宅を出発した時点から大会終了後、ご自宅に帰宅するまで
    の適用になります。

７．取消料について
お申込後、お客様のご都合により取消をされる場合は下記のとおり取消料が発生しま

すので、あらかじめご了承ください。

 5/28～6/3 6/4～6/9 6/10 当日

宿泊・交通費 20％ 30％ 50％ 100％

お弁当 無料 無料 無料 100％

個人情報の取扱について
ご旅行申込に際して提出いただく個人情報につきましては、お客様との連絡のためや宿泊・運送機関等の提供する

サービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただくほか必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に

提供いたします。また大会実行委員会にも提供いたします。当社の個人情報の取扱いに関する方針については、当

社の店頭またはホームページでご確認ください。

なお旅行条件は令和３年３月 31日を基準としています。旅行代金は令和３年３月 31日現在有効な運賃・

規則を基準としております。

８．お問い合わせ・申込先
  タビックスジャパン長崎支店  担当：松竹・吉田

  長崎市元船町 2-7-2Ｆ

    営業時間 平日 10：30～16：30（土日祝日はお休み）

  ＴＥＬ  095-823-8080  ＦＡＸ  095-820-2855

    e-mail   e-nagasaki@tabix.jp